
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze 
zm.), w wyniku tajnego głosowania, Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje:

§ 1. Na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Grębocice wybiera się radnego Marka PAKIETA.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 3D8A0CD5-EDF5-4D46-9C4B-E11E088AF99F. Podpisany Strona 1




